Bei Fragen wenden Siesich

""5 BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Schake - Modulares Schrammbord / Leitbord - System

Material: Stahl (feuerverzinkt), Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Farbe: silber, gelb, gelb/schwarz

Hohe: 400 mm

Ausfihrung: Mittelstitze, Endstitze, Schrammboard, Endstick,
Eckschutzwinkel

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Hohe

400 mm

Verfugbare Varianten

Material Farbe Breite Rastermafl  Ausfiihrung Gewicht  Artikelnummer

Endstltze (Schake

Stahl (feuerverzinkt) silber 90 mm - modulares 4 kg SHK477_441
Schrammbord)
480 mm
. . 400 Schrammboard
Stahl (feuerverzinkt) silber 500 mm 9 kg SHK477_4405
mm (Schake modulares -
Schrammbord)
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Material

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Farbe Breite
730
silber
mm
980
silber
mm
1230
silber
mm
1480
silber
mm
1980
silber
mm
240
Ib
ge mm
250
silber
mm
240
gelb/schwarz
mm

Rastermall

750 mm

1000 mm

1250 mm

1500 mm

2000 mm

250 mm

Ausfiihrung

730 mm
Schrammboard
(Schake modulares
Schrammbord)

980 mm
Schrammboard
(Schake modulares
Schrammbord)

1230 mm
Schrammboard
(Schake modulares
Schrammbord)

1480 mm
Schrammboard
(Schake modulares
Schrammbord)

1980 mm
Schrammboard
(Schake modulares
Schrammbord)

Endstlck (Schake
modulares
Schrammbord)

Mittelstlitze (Schake
modulares
Schrammbord)

Eckschutzwinkel
(Schake modulares
Schrammbord)

Gewicht

13,8 kg

18,4 kg

23,1 kg

27,8 kg

37,2 kg

6,4 kg

9,1 kg

8,8 kg

ArtikelInummer

SHKA477_4407

SHKA477_4410

SHKA477_4412

SHKA477_4415

SHK477_4420

SHK477_443BG

SHK477_440

SHK477_442BG

Dieses Datenblatt wurde am 23.10.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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