

Schake - Modulares Schrammbord / Leitbord - System



- Material: Stahl (feuerverzinkt), Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)
- Farbe: silber, gelb, gelb/schwarz
- Höhe: 400 mm
- Ausführung: Mittelstütze, Endstütze, Schrammboard, Endstück, Eckschutzwinkel

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Höhe 400 mm

Verfügbare Varianten

Material	Farbe	Breite	Rastermaß	Ausführung	Gewicht	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt)	silber	90 mm	-	Endstütze (Schake modulares Schrammbord)	4 kg	SHK477_441
Stahl (feuerverzinkt)	silber	400 mm	500 mm	480 mm Schrammboard (Schake modulares Schrammbord)	9 kg	SHK477_4405

Material	Farbe	Breite	Rastermaß	Ausführung	Gewicht	Artikelnummer
Stahl (feuerverzinkt)	silber	730 mm	750 mm	730 mm Schrammboard (Schake modulares Schrammbord)	13,8 kg	SHK477_4407
Stahl (feuerverzinkt)	silber	980 mm	1000 mm	980 mm Schrammboard (Schake modulares Schrammbord)	18,4 kg	SHK477_4410
Stahl (feuerverzinkt)	silber	1230 mm	1250 mm	1230 mm Schrammboard (Schake modulares Schrammbord)	23,1 kg	SHK477_4412
Stahl (feuerverzinkt)	silber	1480 mm	1500 mm	1480 mm Schrammboard (Schake modulares Schrammbord)	27,8 kg	SHK477_4415
Stahl (feuerverzinkt)	silber	1980 mm	2000 mm	1980 mm Schrammboard (Schake modulares Schrammbord)	37,2 kg	SHK477_4420
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)	gelb	240 mm	250 mm	Endstück (Schake modulares Schrammbord)	6,4 kg	SHK477_443BG
Stahl (feuerverzinkt)	silber	250 mm	-	Mittelstütze (Schake modulares Schrammbord)	9,1 kg	SHK477_440
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)	gelb/schwarz	240 mm	-	Eckschutzwinkel (Schake modulares Schrammbord)	8,8 kg	SHK477_442BG

 ${\it Dieses\ Datenblatt\ wurde\ am\ 23.10.2025\ automatisch\ erstellt.\ \"{A}nderungen\ nach\ diesem\ Zeitpunkt\ sind\ vorbehalten.}$